平成 27 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名  株式会社タイセイ

代表者名  代表取締役社長 佐藤 成一

（コード：3359 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ 福証 Q-Board）

問合せ先  取締役総務部長 後藤 眞二郎

（TEL．0972－85－0117）

特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、平成 27 年９月期決算において、下記のとおり特別損失を計上いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

（１）連結子会社における減損損失（連結）

当社の連結子会社である株式会社ＴＵＫＵＲＵが保有している固定資産について、「固

定資産の減損に係る会計基準」に基づき、減損損失 33,041 千円を特別損失として計上い

たしました。

（２）関係会社株式評価損（個別）

当社が保有している当社の連結子会社である株式会社ＴＵＫＵＲＵの株式について、

「金融商品に関する会計基準」に基づき、関係会社株式評価損 38,814 千円を特別損失と

して計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記において計上いたしました特別損失は、本日付にて公表いたしました「平成 27 年９月

期 決算短信〔日本基準〕(連結)」に反映しております。なお、関係会社株式評価損（個別）

は、連結業績に与える影響はありません。

以上

nomura
ＦＡＳＦ

nomura
cotta